
UCHWAŁA NR XXXIII/543/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Programu Usług Społecznych 
w Gminie Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 5a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), §1 ust.6 uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 
Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 14. poz. 259, z 2013 r. poz. 2094, z 2019 r. poz. 2249 ) Rada 
Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje o zasięgu ogólnomiejskim z mieszkańcami miasta Koszalina w celu 
zebrania opinii i uwag dotyczących Programu Usług Społecznych w Gminie Miasto Koszalin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1EC2BB67-1998-49D6-B2EE-560FA802ECE6. Uchwalony Strona 1 


